АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2019                                                                                            №16
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 08.11.2018 №134

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях формирования программного бюджета Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение 1 к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения от 08.11.2018 №134 «Об утверждении кодов целевых статей расходов, применяемых при формировании проекта бюджета Октябрьского сельского поселения на 2019-2020годы» следующие изменения:

1.1. Строку 38 изложить в следующей редакции:

	38
	13.1.01.10120
	Проведение мероприятий по благоустройству дворовых территории

1.2.Дополнить строками 38.1- 38.4 следующего содержания:
	38.1.
	13.1.02.10120
	Проведение мероприятий по благоустройству общественных территории

	38.2
	13.1.F2.55550
	Проведение мероприятий по благоустройству общественных территории

	38.3.
	13.1.03.15350
	Проведение мероприятий по инициативному бюджетированию

	38.4.
	13.1.03.75350
	Проведение мероприятий по инициативному бюджетированию

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В.Кижменёву.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                      В.В.Солдатов